
K&K 

 

Adresa dodávateľa : 

SPRÁVA CIEST  
Trenčianskeho Samosprávneho Kraja 

Brnianska 3 
911 05  TRENČÍN 

Objednávka číslo    32/4/2011              

 
PROGMA 
Prevádzka Legionárska 29 
911 01  Trenčín 

DOPORUČENE! 

V Trenčíne dňa :  7.12.2011 Dodacia lehota  :   

       

P.č. Číslo tovaru Názov, popis 
Mer. 
jedn. 

Množstvo 
Cena za 
jednotku 

Termín 
dodávky 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Objednávame si u Vás tonery: 
PGI-5 Bk 
HP Q7553X 

 C6656 
 C6657 
 Rolka PANASONIC KX-FA57 
 HP CB435A 
 HP CE505A 
 HP CE505X 
 HP Q7553X Renovácia 
 HP CE505A 
 Xerox 3100 (4000 str.) 
 CLI-8 Bk 
 CLI-8 C 
 CLI-8 Y 
 CLI-8 M 

 
Ks 
Ks 
Ks 
Ks 
Ks 
Ks 
Ks 
Ks 
Ks 
Ks 
Ks 
Ks 
Ks 
Ks 
Ks 

 

 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 

bez DPH 
5,342 

48,590 
10,590 
10,780 
11,420 
26,770 
49,670 
45,000 
48,592 
38,675 

53,67 
5,150 
5,150 
5,150 
5,150 

 

 

 

Stanica určenia :   

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty. 

INKASNÉ DÁTA :  

IČO : 379 15 568 IČ DPH: SK 2021764767     ČSOB Trenčín 
    Číslo účtu : 25803643/7500 

  

   

  Fax : 032/650 93 56 
Vybavuje :  Gazdík R. 

  Tel. : 032/650 93 11 
    

Prílohy : Pečiatka a podpis 

 


